
Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 069 000 -
1 069 000 €

Reference: R4771840  Bedrooms: 4 - 4  Bathrooms: 4 - 4  Plot Size: 255m  - 255m  Build Size: 157m  - 157m  Terrace: 71m2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

KLÍČ JE PŘIPRAVEN!

Jedinečný projekt exkluzivních městských domů se čtyřmi ložnicemi, nádherným výhledem na moře, moderním
architektonickým stylem a nejnovějšími technologiemi v domě.

Tyto luxusní nemovitosD nabízejí dobře rozvržené vnitřní prostory, kde se obývací část, jídelní kout a plně vybavená
kuchyň se snídaňovým barem prolínají do obytného prostoru, který maximalizuje výhled z nadstandardně velkých
trojitých dveří a oken. Propojení venkovního a vnitřního prostoru je plynulé díky velkorysým zastřešeným i
nezastřešeným terasám - ideálnímu místu k odpočinku a vychutnávání výhledů na golfové hřiště nebo jihozápadní
pobřeží na Středozemní moře.

Každá z rezidencí je dokončena ve velmi vysokém standardu, který odpovídá nemovitosD tohoto kalibru, s
porcelánovými podlahami a neutrálními tóny a texturami v celém objektu, což umožňuje majiteli přizpůsobit si prostor a
vytvořit si dokonalé životní prostředí. Prostorné ložnice mají vestavěné skříně a hlavní apartmá se může pochlubit
šatnou a krásnou koupelnou. Venkovní udržované zahrady obklopuje u některých nemovitosI soukromý bazén - místo,
kde se můžete ochladit po hře tenisu nebo dni stráveném na golfovém hřišti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Tenisový soud 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 069 000 - 1 069 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


